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Frist for å kommentera saka: 15. januar 2021. 
 
Desse er kalla inn:   
Frå gruppe A: Ludmila I. Torlakova (arabisk), Lene M. Johannessen (engelsk), Øyvind Gjerstad (fransk), 
Marco Gargiulo (italiensk), Benedikte Mosby Irgens (japansk), Hildegunn Lahlum Helness (Nasjonale 
prøvar), Guowen Shang (kinesisk), Ingunn Lunde (russisk), Miguel Angel Quesada Pacheco (spansk), 
Birger Solheim (tysk). 
Frå gruppe B: Johanne Kalsaas 
Frå gruppe C: Gita Rongevær 
Frå administrasjonssjef gruppe D: Robin Eriksen, Othilie Langholm, Clara Debus, Aleksander Tenvik 
Bergli, Oda Westad. 
 
 
Sirkulasjonssak 1-2021 – medlem til innstillingsutvalet for ny instituttleiar 
 
Instituttleiar Åse Johnsen går av til sommaren, og ny instituttleiar skal tilsetjast med oppstart i 
stillinga 1. august 2021. Stillinga er lyst ut, og fakultetet har utvida søknadsfristen til 17. januar. 
Instituttleiar blir tilsett av fakultetsstyret etter innstilling frå eit innstillingsutval. Ifølgje reglane for 
styringsorgana ved fakultet og institutt (§10 om tilsetjingsutval) skal instituttrådet peika ut ein av 
medlemane i dette innstillingsutvalet: 
 
"Innstilling til instituttlederstillinger ved grunnenheter underlagt fakultetet foretas av et 
innstillingsutvalg med prodekan som leder, og fire medlemmer. To av medlemmene skal 
representere arbeidsgiver, ett medlem tjenestemennene og ett medlem studentene. Ett av 
medlemmene som representerer arbeidsgiver, skal være utpekt av det aktuelle instituttrådet. Det 
oppnevnes personlige varamedlemmer for lederen og medlemmene." 
(https://regler.app.uib.no/regler/Del-1-Overordnede-rammer/1.3-Regler-for-styringsorganene/1.3.2-
Regler-for-styringsorganene-ved-fakultetene-og-instituttene/Regler-for-styringsorganene-ved-
fakultetene-og-instituttene)  
 
Sitjande instituttleiar har overlate til forskingskoordinator Kevin McCafferty å koma med framlegg til 
medlem og varamedlem av innstillingsutvalet. 
 
Framlegg til vedtak: Instituttrådet peikar ut Torgeir Skorgen som medlem av innstillingsutvalet for 
den utlyste instituttleiarstillinga, med Miguel Angel Quesada-Pacheco som personleg varamedlem. 
 
Saka er med dette sendt på sirkulasjon til medlemane av instituttrådet. Spørsmål og synspunkt i saka 
kan rettast til Kevin McCafferty, eller eventuelt sendast til alle rådsmedlemane på e-post. Om nokon 
av rådsmedlemane bed om det, kan det kallast inn til nettmøte for å drøfta saka.  
 
Dersom det ikkje kjem innvendingar til vedtaksframlegget innan 15. januar 2021, blir framlegget 
rekna som vedtak frå instituttrådet. 
 
 
Kevin McCafferty, 
fungerande instituttrådsleiar  Arve Kjell Uthaug, 
     administrasjonssjef 
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